МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(МБОУ "РСОШ № 2”)

ПРИКАЗ
27.11.2020 №186

Об организации ГИА в 2021 году

На основании приказа Комитета по образованию Родинского района от 26.11.2020
№ 199 "Об утверждении сроков и мест подачи заявлений на сдачу ГИА по
образовательным программам СОО, мест регистрации на сдачу единого
государственного экзамена в Родинском районе в 2021 году"
п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Кирячок А.А.:
Организовать прием заявлений на прохождение ГИА по образовательным

программам среднего общего образования выпускников 11 класса, выпускников
прошлых лет, лиц, освоивших образовательные программы среднего общего
образования в форме самообразования или семейного образования.

2. Заместителю директора по информатизации Пароль С.С.:
- Внести персональные данные участников ГИА и выбор предметов для прохождения
ГИА в ФИС "Планирование ГИА".
- Разместить данный приказ на сайте МБОУ "РСОШ № 2".

3. Классному руководителю Ворон К.А.:
- Провести классный час и родительское собрание в дистанционной форме с целью
разъяснения участникам ГИА-11 и их родителям (законным представителям)
порядка проведения ЕГЭ, ГВЭ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора А.А.Кирячок